
　軽自動車 小型自動車 中型自動車 大型自動車

660cc以下 車両重量～1.0ｔ以下 車両重量～1.5ｔ以下 車両重量～2.0ｔ以下

重量税 6,600円 16,400円 24,600円 32,800円

自賠責保険 19,730円

登録印紙代 1,400円 1,700円 1,700円 1,800円

64,030円 74,410円 82,610円 90,910円価格合計

※エコカー減税対象車・13年経過車・18年経過車・次世代自動車については、重量税が別価格となります。
※外車の車検基本工賃は11,000円アップとなります。※表記金額は全て税込です。

料金表

法
定
諸
費
用

20,010円

車検基本料 25,300円

検査料 11,000円

車検特典

見積無料
実施後特典
ガソリン7円引き券
プレゼント

※フリー価格より7円/㍑引き
12ヶ月有効
or

オイル交換
無料券 2枚
※オイルエレメントは

別料金です

車検時サービス
オイル交換無料

撥水洗車無料

代車貸出無料

①
②
③

株式会社 神垣石油 ＴＥＬ ７２−４１５１

9時預かり
17時仕上り

火曜日
オイル交換
半額デー

木曜日
コーティング
２割引

金曜日
女性サービスデー
プレゼント

LINE@会員大募集！

で または

同じ現金払いでもいつも現金フリー価格より安い

LINE ID:@cgz0845i

お得な情報や
クーポンが
配信されます。

LINE会員さまだけの
特別日新設！

3
の付く日は
現金会員価格から

さらに

3円引き！

毎月

3日

13日

23日
30日


